日水連発 0801－001号
平成２０年５月８日

加盟団体 御中

財団法人 日本水泳連盟
競泳委員長 上野 広治

平成 20 年度オリンピック強化・準強化標準記録

突破指定大会の追加について

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、財団法人日本水泳連盟の競技事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、現在公開されております平成 20 年度（2008 年度）日本水泳連盟オリンピック

強化・準強化標準記録を突破するための指定大会につきまして、来る６月６日～８日に

開催されますジャパンオープン 2008（長水路）大会を追加いたします。

謹んでお詫び申し上げますと共に追加につきましてご連絡申し上げます。

草々

記

平成 20年度（2008年度）日本水泳連盟オリンピック強化・準強化標準記録

標準記録突破指定競技会は、（1）日本選手権 （2）夏季ＪＯ （3）全国中学
（4）インターハイ （5）国体 （6）インカレ （7）実業団 （8）ＪＯＣ及
び日本水泳連盟派遣の国際大会（9）ジャパンオープン 2008 長水路となってお
ります。

※（9）ジャパンオープン 2008長水路大会を追加いたします。

以上